
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral PA RT IDO  SO C IA LISTA

Nro de registro Part. 29  A s to 1  y 2

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura E lecc ión interna de todos  los  afiliados

Nombres JO RGE ELIA S

Apellidos BA C A  LUNA

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 32800044

Fecha de nacimiento 07-08-1941

Correo electrónico  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento A NC A SH

Provincia SA NTA

Distrito C HIMBO TE

Lugar de res idenc ia

Departamento A NC A SH

Provincia SA NTA

Distrito NUEV O  C HIMBO TE



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ERSIA DA  PRIV A DA  SA N PEDRO

Nombre del curso o carrera MA ESTRIA  EN EDUC A C IO N SUPERIO R

Lugar C HIMBO TE

Concluido Si

Fecha de inicio 23-04-1996

Fecha de termino 18-12-1999

Certif icación No hay datos  para colocar

2 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios FA C ULTA D DE MEDIC INA  UNIV ERSIDA D NA C IO NA L DE LA  P LA TA

Nombre del curso o carrera MEDIC INA  HUMA NA

Lugar REPUBLIC A  DE A RGENTINA

Concluido Si

Fecha de inicio 15-04-1960

Fecha de termino 23-12-1968

Certif icación DO C TO R EN MEDIC INA



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector Fecha de ingreso Fecha de salida Cargo

1 UNIV ERSIDA  PRIV A DA  SA N PEDRO PRIV A DO 19-03-1993 07-02-0000 DO C ENTE

2 C O NGRESO  DE LA  REPUBLIC A PUBLIC O 04-07-1985 11-04-1992 DIPUTA DO

3 MINISTERIO  DE SA LUD PUBLIC O 16-02-1970 28-06-1985 MEDIC O

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción

Partido o alianza

electoral
Ingreso Salida

1 M iembro Fundador P artido Soc ialis ta Dis trital P artidoSoc ialis ta
06-12-

2005

00-01-

0000

2 diputado Departamental/Regional Izquierda Unida
00-00-

1990

11-04-

1992

3 Diputado Departamental/Regional Izquierda Unida
00-07-

1985

00-07-

1990

4 M iembro Fundador Dis trital Izquierda Unida
22-05-

1981

00-00-

0000

5
miembro fundador partido unificado

Mariateguis ta
Dis trital

No hay datos  para

colocar

23-02-

1980

00-00-

0000

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral

por la que postulo
Ingreso Salida

No hay datos

para colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos

para colocar
No hay datos  para colocar

No hay datos

para colocar

No hay datos

para colocar

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 P res idente Frete de Defensa 00-00-2004 00-00-2005

2 P res idente Honorario Frene de Defensa 00-00-2005 00-00-0000



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 25  /09  /12  a horas  14:46 PM


