[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	PARTIDO SOCIALISTA		
Nro de registro	Part. 29 Asto 1 y 2		
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA		
Forma de designación de su candidatura	Elección interna de todos los afiliados		
Nombres	JORGE ELIAS		
Apellidos	BACA LUNA		
Sexo	Masculino		
Documento de identidad	DNI 32800044		
Fecha de nacimiento	07-08-1941		
Correo electrónico			
Página web			
Lugar de nacimiento			
País	PERÚ		
Departamento	ANCASH		
Provincia	SANTA		
Distrito	СНІМВОТЕ		
Lugar de residencia			
Departamento	ANCASH		
Provincia	SANTA		
Distrito	NUEVO CHIMBOTE		

II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	UNIVERSIADA PRIVADA SAN PEDRO
Nombre del curso o carrera	MAESTRIA EN EDUCACION SUPERIOR
Lugar	СНІМВОТЕ
Concluido	Si
Fecha de inicio	23-04-1996
Fecha de termino	18-12-1999
Certificación	No hay datos para colocar

2.-

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	FACULTAD DE MEDICINA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA
Nombre del curso o carrera	MEDICINA HUMANA
Lugar	REPUBLICA DE ARGENTINA
Concluido	Si
Fecha de inicio	15-04-1960
Fecha de termino	23-12-1968
Certificación	DOCTOR EN MEDICINA

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	UNIVERSIDA PRIVADA SAN PEDRO	PRIVADO	19-03-1993	07-02-0000	DOCENTE
2	CONGRESO DE LA REPUBLICA	PUBLICO	04-07-1985	11-04-1992	DIPUTADO
3	MINISTERIO DE SALUD	PUBLICO	16-02-1970	28-06-1985	MEDICO

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	Miembro Fundador Partido Socialista	Distrital	PartidoSocialista	06-12- 2005	00-01- 0000
2	diputado	Departamental/Regional	Izquierda Unida	00-00- 1990	11-04- 1992
3	Diputado	Departamental/Regional	Izquierda Unida		00-07- 1990
4	Miembro Fundador	Distrital	Izquierda Unida	22-05- 1981	00-00- 0000
5	miembro fundador partido unificado Mariateguista	Distrital	No hay datos para colocar	23-02- 1980	00-00- 0000

b. Cargos de elección popular

Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
No hay datos para colocar		No hay datos para colocar	No hay datos para colocar	,	No hay datos para colocar

V. Otra experiencia

	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida
1	Presidente	Frete de Defensa	00-00-2004	00-00-2005
2	Presidente Honorario	Frene de Defensa	00-00-2005	00-00-000

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 25 /09 /12 a horas 14:46 PM